
کشته و مصدوم شدن 7 نفر 
در حادثه برخورد زنجیره‌ای در ایلام

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از کشته شدن 
دو نفر و مصدوم شدن پنج تن در تصادف زنجیره‌ای مرز ایلام و خوزستان 
خبر داد. عارف شاهانی اظهار کرد: ساعت ۱۷:۴۴ دیروز از طریق تماس با 
سامانه ۱۱۵، گزارشی مبنی بر برخورد زنجیره‌ای دو دستگاه تریلر، یک دستگاه 
اتوبوس و دو خودروی سمند در محدوده پل صفتون در محدوده مرز ایلام و 
خوزستان گزارش شد. وی با بیان اینکه حادثه در محدوده جغرافیایی خوزستان 
نبود اما نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند، افزود: بلافاصله پس از این 
گزارش چهار دستگاه آمبولانس از شوش و اندیمشک، یک دستگاه آمبولانس 
هلال احمر و یک دستگاه آمبولانس از سوی موسیان دهلران به محل حادثه 
اعزام شدند. به گزارش رکنا، سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز با بیان اینکه در پی این حادثه تریلر و سمند از روی پل به پایین 
سقوط کردند، گفت: در این حادثه یک زن ۶۴ ساله در محل حادثه و یک مرد 
۳۲ ساله در مسیر انتقال به بیمارستان کشته شدند. شرهانی افزود: همچنین 
در این حادثه چهار مرد ۳۱، ۳۶، ۴۳ و ۶۰ ساله و یک زن ۲۵ ساله مصدوم 
شدند که به بیمارستان‌های امام علی )ع( اندیمشک و نظام مافی شوش منتقل 
شدند. وی با بیان اینکه این عملیات امداد و نجات پنج ساعت طول کشید، 
گفت: اتوبوس ۴۴ سرنشین داشت که همگی معاینه شدند و دچار جراحت 

خاصی نبودند.

مسمومیت با گاز منوکسید کربن 
جان یکی از جوانان فلاورجان را گرفت

در حادثه‌ای دلخراش در روستای اسفراهن فلاورجان، دو جوان به دلیل 
مسمومیت ناشی از استفاده از ذغال دچار آسیب شدند که یکی از آن‌ها جان 
خود را از دست داد. به گزارش رکنا، عباس عابدی افزود: این حادثه صبح دیروز 
در روستای»اسفراهن« فلاورجان بر اثر مسمومیت ناشی از استفاده از ذغال رخ 
داد که در جریان آن 2 مرد 18 و 20 ساله مصدوم شدند وی اظهار داشت: پس 
از اطاع از این حادثه، یک واحد امداد از اورژانس ۱۱۵ به محل اعزام شد و 
مصدومان را به بیمارستان امام فلاورجان منتقل کردند.سخنگوی مرکز حوادث 
و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان افزود: با وجود تلاش کادر درمان، یکی از 
مصدومان‌ جان باخت. درگذشت جوانان فلاورجانی در حالی رخ داده است که 
چند روز پیش نیز ۲ نفر دیگر اهل روستای »پلارت« شهر پیربکران از توابع 
همین شهرستان نیز بر اثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان باخته بودند.

بنا به اعلام مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان، ۳۶ درصد از مسمومیت‌ 
شهروندان استان اصفهان در سال گذشته بر اثر گاز منواکسید کربن و استفاده 
از زغال رخ داده است.استفاده از زغال، پیک نیک و رعایت نکردن نکات ایمنی 
در نصب دودکش بخاری از مهمترین عوامل فراوانی مسمومیت با این گاز 
گزارش شده است.منواکسید کربن)Carbon monoxide( گازی سمی است 
که رنگ، بو و طعم ندارد و تنفس آن باعث بدحالی شده و قرارگیری بیش از حد 

در معرض آن، منجر به مرگ می‌شود.

حادثه ریزش ساختمان ۱۶ واحدی 
در اهواز بامداد دوشنبه

ریزش یک ساختمان ۱۶ واحدی در اهواز بامداد دوشنبه خسارت‌هایی به همراه 
داشت اما با اطلاع‌رسانی به‌موقع مدیر ساختمان، ساکنان بدون آسیب تخلیه 
شدند. به گزارش رکنا، کوروش سبزعلی اظهارکرد: در این حادثه که موجب 
خسارت به ساختمان کناری این مجتمع مسکونی نیز شد، با خروج سریع 
ساکنان به دلیل اطلاع رسانی به موقع مدیر ساختمان به کسی آسیبی وارد 
نشده است و هم اکنون نیروهای آتش نشانی و امدادی در محل برای ایمن 
سازی نهایی حضور دارند.وی گفت: ساکنان ساختمان‌های کناری این‌مجتمع 
نیز برای حفظ ایمنی تخلیه شدند.ساعت ۱۵ دقیقه بامداد روز گذشته یک 

ساختمان ۱۶ واحدی در اهواز ریزش کرد.

تصادف مرگبار در سه راهی فتح المبین
رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی شهرستان شوش از وقوع یک 

تصادف زنجیره ای مرگبار در سه راهی فتح المبین خبر داد.
به گزارش رکنا، مهدی عالمیان، رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی 
شهرستان شوش، با اعلام وقوع تصادف زنجیره‌ای 2 خودرو سمند، 2 خودروی 
سنگین تریلر و یک اتوبوس در محور اندیمشک به دهلران، بعد از سه راهی فتح 
المبین، گفت: به محض کسب اطلاع از وقوع این حادثه در بعداز ظهر امروز، 25 
آذر ماه، خودروهای امدادی اورژانس و هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: متاسفانه در این حادثه مرگبار یک زن 50 و یک مرد 32 ساله جان 
خود را از دست دادند.رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی شوش با تاکید 
بر این موضوع که در این حادثه پنج نفر دیگر مصدوم شدند، خاطرنشان کرد: 
حادثه دیدگان پس از انجام اقدامات اولیه درمانی توسط کارشناسان فوریت‌های 
پزشکی به وسیله پنج آمبولانس به بیمارستان نظام مافی شوش و بیمارستان 

امام علی )ع( اندیمشک منتقل شدند.

حادثه

رابطه عاشقانه با دختر جاعل 
دختر جاعل با همدستی پسر پولدار خودروهای خارجی را سرقت می‌کردند و 

با سند جعلی به روستاییان با قیمتی پایین می‌فروختند.
به گزارش رکنا، راز سرقت‌های یک زوج خلافکار با شکایت مالک یک خودروی 
خارجی لو رفت. او به پلیس گفت: می‌خواستم خودروی سراتو خود را بفروشم 
برای همین در فضای مجازی آگهی فروش دادم و مرد جوانی برای خرید با 
من قرار گذاشت. او ادامه داد: فرشید همراه زن و مرد جوانی به محل قرار آمده 
بود، بعد همگی سوار خودرو شدیم تا وضعیت خودرو را بررسی کنند، اما بین 
راه یکی از آنها دستش را دور گردنم انداخت و بعد هم با تهدید مرا بیرون 
انداختند و ماشینم را سرقت کردند. با مشخصاتی که شاکی از سارقان داد، 
کارآگاهان موفق شدند هویت زن جوان را شناسایی کنند. او یک جاعل حرفه‌ای 
و سابقه‌دار بود، بدین‌ترتیب زن جوان دستگیر و در ادامه همدستش فرشید هم 
بازداشت شد.فرشید، تحصیلکرده و پولدار است، اما برای سرقت‌هایش انگیزه 
عجیبی داشت. چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی، تو که وضع مالی‌ات خوب 
است؟ از سوی نامزدم اغفال شدم، وقتی با او در یک مهمانی آشنا شدم، قرارمان 
ازدواج بود، اما بعد فهمیدم او جاعلی حرفه‌ای است و در این کار خیلی تبحر 
دارد، در واقع نابغه است. وقتی پیشنهاد سرقت خودروها را داد، نتوانستم رد 
کنم، چون برایم هیجان زیادی داشت. خودروهای سرقتی را چکار می‌کردید؟ 
خودش برایشان سند جعلی درست می‌کرد و بعد آنها را به روستاها می‌بردیم 
و با قیمت کمتر می‌فروختیم. پولش مهم نبود، اما تجربه هیجان‌انگیزی بود که 

البته برایم گران تمام شد.

انتظامی

قتل خونین نگهبان ساختمان نیمه ساز 
در خشم آنی آرماتوربند 

 آرماتوربند جوان که در جدال خونین با نگهبان ساختمان 
نیمه ساز، وی را کشته بود با حکم قضایی به قصاص 

محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از اواخر خرداد ماه سال گذشته به 
دنبال وقوع درگیری دسته جمعی در ساختمانی نیمه‌ساز 
در محله هفت چنار تهران آغاز شد. در این درگیری که 
میان کارگران ساختمانی به وقوع پیوسته بود یکی از آنها 
به نام فضل الله از ناحیه سر به شدت آسیب دید و به 
بیمارستان منتقل شد. اما وی که به کما رفته بود سه روز 

بعد تسلیم مرگ شد. 
با مرگ فضل الله تحقیقات پلیسی آغاز شد و ماموران به 

پرس و جو از شاهدان پرداختند.
یکی از شاهدان گفت: صاحب ساختمان از نگهبان به 
نام ابراهیم خواسته بود تا اجازه ندهد هیچ کودکی وارد 
ساختمان نیمه ساز شود  و جانش به خطر بیافتند.ابراهیم 
هم با جدیت رفت و آمد کارگران را کنترل می‌کرد. در این 
میان بهرام که آرماتوربند بود پسر ۱۰ ساله‌اش را همراه 
خودش به محل کار می‌آور. ولی ابراهیم مانع ورود پسر 
بهرام به ساختمان می‌شد. همین موضوع باعث شده بود 

آنها چندین مرتبه با هم درگیر شوند.
 آخرین بار وقتی بهرام بالای ساختمان نیمه‌ساز مشغول 
کار بود پسرش به آنجا آمد. اما ابراهیم اجازه ورود به او را 
نداد .بهرام که از این موضوع عصبانی شده بود به طبقه 
پایین آمد و بار دیگر با نگهبان درگیر شد. چند نفر از 
کارگرها به طرفداری از ابراهیم و چندین نفر به هواخواهی 
از بهرام به جان یکدیگر افتادند .اما من در آن درگیری 
دیدم یکی از کارگران به نام اکبر با شمشه بنایی به سر 

فضل الله زد.
در حالی که چند کارگر دیگر نیر اظهارات این شاهد را 
تایید کرده و اکبر را عامل جنایت معرفی کرده بودند ، اکبر 
بازداشت شد. اما ادعا کرد ضربه‌ای به قربانی نزده و اشتباه 
بازداشت شده است. وی گفت: درگیری میان ابراهیم و 
بهرام رخ داده بود .بهرام آرماتوربند بود و می‌خواست 
پسرش را سر ساختمان ببرد. اما بهرام به خاطر دستور 
صاحب ملک مانع او می‌شد و همین ماجرا موجب درگیری 

میان کارگرها شده بود. 
در آن درگیری زد و خورد میان کارگرها رخ داد و من 
نمی‌دانم چه کسی ضربه شمشه را به سر فضل الله وارد 
کرد. من دشمنی و درگیری با او نداشتم و بی‌گناه هستم. 
نمی دانم چرا بهرام و دونفر از کارگرها مرا عامل قتل 
معرفی کرده‌اند. من بی‌دلیل بازداشت شده‌ام. بهرام قاتل 

است.
 در حالی که متهم منکر دست داشتن در جنایت بود 
فرضیه تباهی بهرام و چند نفر از کارگران برای گمراه 
کردن پلیس قوت گرفت و در تحقیقات بعدی سایر 
کارگران گفتند دیده‌اند بهرام با میل گرد به سر قربانی 
زده است. با افشای این ماجرا اکبر تبرئه و برای بهرام به 
اتهام قتل کیفرخواست صادر شد.  وی در شعبه ۱۲ دادگاه 

کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.
به گزارش رکنا، در ابتدای جلسه پدر قربانی که قیم نوه 

خردسالش است درخواست قصاص را مطرح کرد. 
وقتی بهرام روبه روی قضات ایستاد اتهام قتل عمدی را 

نپذیرفت.
وی گفت: پسرم هر روز برای من از خانه غذا می آورد ولی 
نگهبان مانع ورود او می شد. این موضوع باعث درگیری 
میان من و ابراهیم شده بود.آخرین بار وقتی پسرم برایم 
نهار آورد ابراهیم مانع ورود او شد و من به ابراهیم اعتراض 
کردم. همین موضوع باعث درگیری میان کارگران شد و 

آنها به جان هم افتادند. 
من نمی دانم چه کسی به فضل‌الله ضربه زد.من ضربه ای 
به او نزدم و بی گناه هستم. با پایان دفاعیات متهم قضات 
وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده 

و اظهارات شاهدان بهرام را به قصاص محکوم کردند.

کاهش آمار قربانیان
 تصادفات پایتخت در ۸ ماه گذشته

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد: 
براساس آمار، از میزان قربانیان تصادفات در هشت ماه 
گذشته تعداد ۴۰ نفر کاسته شده است که با رعایت بیشتر 

قوانین این آمار بیشتر نیز می شود.
سرهنگ احسان مؤمنی در همایش تجلیل از رانندگان 
نمونه و قانونمند که امروز در سالن همایش‌های پلیس 
راهور تهران بزرگ برگزار شد؛ گفت: خوشبختانه در شهر 
تهران، تعداد رانندگان قانونمند بسیار زیاد است به طوری 
که تعداد این رانندگان، از رانندگانی که قوانین راهنمایی و 
رانندگی را رعایت نمی کنند و تخلفات بسیاری را مرتکب 

می شوند؛ بیشتر است.
وی افزود: به مناسبت روز  ملی حمل‌ونقل، مقرر شد از این 
رانندگان قانونمند در پلیس راهور تقدیر و تشکر کنیم. بر 
همین اساس از سازمان‌های مختلف خواستیم ۱۰ تا ۱۵ 
نفر از رانندگانی که از نظر رعایت قوانین رانندگی، نداشتن 
تخلف، نمره منفی و سابقه تصادف نمونه هستند را به ما 

معرفی کند.
به گزارش ایسنا، معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ اظهار کرد: پس از معرفی این افراد به پلیس راهور، 
کارشناسان ما گزینش نهایی را بر اساس سوابق آنها انجام 
دادند و امروز از آن‌ها تقدیر می‌شود.مومنی با اشاره به 
نقش سازمان‌های مختلف در فرهنگ سازی گفت: تمام 
سازمان‌ها و دستگاه‌ها در زمینه فرهنگ سازی رانندگی 
قانونمند نقش دارند و ما از آنها درخواست می کنیم در 
این راستا همایش‌ها و جلسات مختلف برگزار کرده و قطعا 
کارشناسان ما نیز در این جلسات حضور خواهند داشت. 

وی افزود: رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی باعث کاهش 
تخلفات و در نتیجه کاهش میزان تصادفات و تلفات ناشی 

از آن می شود. 
بر اساس آمار، از میزان قربانیان تصادفات در ۸ ماه گذشته، 
تعداد ۴۰ نفر  کاسته شده است که با رعایت بیشتر قوانین 
این آمار بیشتر نیز می شود.معاون عملیات پلیس راهور 
تهران بزرگ خطاب به رانندگان نمونه ادامه داد: از امروز 
مسئولیت شما سنگین‌تر خواهد بود و باید بیش از گذشته 
قوانین و مقررات را رعایت کنید تا الگوی خوبی برای 

دیگران باشید.

پرونده

راهور
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رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از 
قانون‌مند  موتورسواران  پویش  اجرای 
اصلی  آینده در چهار مسیر  طی هفته 

شهر تهران خبر داد.
سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور در همایش 
گرامیداشت روز ملی حمل‌ونقل گفت: حمل 
و نقل یکی از مولفه‌های مهم زندگی شهری 
است که ارتباط مستقیمی با کیفیت زندگی 
افراد دارد. اگر به این مقوله به اندازه کافی 
پرداخته نشود؛ تبعات زیادی در پی خواهد 
داشت و زندگی افراد را با مشکل مواجه می 

کند.
وی افزود: در کشور ما  ۱۹ میلیون و ۶۱۴ 
هزار دستگاه خودرو پلاک شده اند که  ۴ 
میلیون و ۷۰۹ هزار دستگاه آن معادل ۲۴ 
درصد، تنها در تهران تردد می‌کنند که ۴ 
میلیون و ۲۰۰ هزار آن خودروی سواری 
هستند. علاوه بر این ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار 

دستگاه موتورسیکلت نیز در پایتخت داریم.
موسوی‌پور با اشاره به اینکه بیشتر فوتیان 
تصادفات، موتورسواران هستند؛ گفت: در 
تحلیل آمار پنج‌ساله به دست آمد که ۴۶ 
درصد از تصادفات منجر به فوت در کشور 
مربوط به موتورسواران است.بر همین 
اساس اقدامات بسیاری برای کنترل تردد 
موتورسیکلت‌ها در شهر در حال اجراست که 
براساس آمار این رقم به ۴۵ درصد کاهش 
یافته که نشان از موفقیت این طرح‌ها دارد. 
وی خطاب به رانندگان حاضر در همایش 
افزود: رعایت تمام قوانین راهنمایی و 
رانندگی وظیفه همه ماست و این مسئله یک 
اصل شهروندی است. اگر میزان تخلفات کم 

شود قطعا میزان تصادفات و تلفات ناشی از 
آن‌ها نیز کاهش پیدا می کند. 

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به 
پویش موتورسواران قانون‌مند ادامه داد: هفته 
آینده این پویش  در چهار مسیر اصلی شهر 
تهران  با هدف ترویج رعایت قوانین، استفاده 
از کلاه ایمنی و کاهش تخلفات موتورسواران 
اجرا می شود. وی با اشاره به آلودگی هوای 
چند روز اخیر پایتخت افزود: مدیریت شهری 
و دستگاه‌های مرتبط باید برای جابه‌جایی 
پایانه باربری شوش توجه ویژه‌ای داشته 
باشند زیرا این مسئله هم در کاهش آلودگی 
هوا و هم در بهبود نظم ترافیکی شهر تاثیر 

دارد.
رئیس پلیس راهور فراجا نیز در این همایش 
با اشاره به سه عامل تأثیرگذار در تصادفات 
و تلفات جاده‌ای گفت: نوسازی ناوگان حمل 
و نقل عمومی و شخصی یکی از اولویت‌های 
مهم در کاهش حوادث جاده‌ای است. 
خودروهای فرسوده، کمبود سیستم‌های 
ایمنی پیشرفته و نبود استانداردهای لازم 
در تولید و واردات خودرو ازجمله مسائلی 
است که باید با جدیت بیشتر مورد توجه 

قرار گیرد.
سردار تیمور حسینی بر ضرورت توجه بیشتر 
به عامل‌های اصلی تصادفات جاده‌ای تأکید 
کرد و گفت: سه عامل اساسی »انسان«، 
»راه« و »وسیله نقلیه« مهم‌ترین عناصر 
تأثیرگذار در کاهش تصادفات و تلفات 
جاده‌ای هستند.وی درباره عامل انسانی 
افزود: به‌عنوان اصلی‌ترین عامل در وقوع 
تصادفات، رفتارهای رانندگی اشتباه از جمله 

سرعت بالا، عدم توجه به علائم راهنمایی و 
رانندگی، استفاده نکردن از کمربند ایمنی 
و رانندگی تحت تأثیر مصرف مواد مخدر و 
الکل، همچنان از دلایل عمده تصادفات در 
جاده‌های کشور است. در این راستا، پلیس 
راهور فراجا با برگزاری دوره‌های آموزشی، 
کمپین‌های آگاهی‌بخشی و استفاده از 
فناوری‌های نوین تاش دارد تا فرهنگ 

رانندگی ایمن را در جامعه ارتقاء دهد.
به گزارش ایسنا، رییس پلیس راهور فراجا 
درباره راه‌ها ادامه داد: وضعیت زیرساخت‌های 
جاده‌ای به‌ویژه در مناطق روستایی و 
محورهای پرتردد بر میزان ایمنی ترافیک 
تأثیر مستقیم دارد. فرسودگی جاده‌ها، 
نبود روشنایی کافی در شب، نقص در 
علائم راهنمایی و رانندگی و نبود خط‌کشی 
مناسب، از مشکلاتی هستند که خطرات 
زیادی را برای رانندگان به همراه دارد.
حسینی گفت:  وسیله نقلیه سومین عامل 
است. نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و 
شخصی یکی از اولویت‌های مهم در کاهش 
حوادث جاده‌ای است. خودروهای فرسوده، 
کمبود سیستم‌های ایمنی پیشرفته و نبود 
استانداردهای لازم در تولید و واردات خودرو، 
از جمله مسائلی است که باید با جدیت 

بیشتر مورد توجه قرار گیرد.
رییس پلیس راهور فراجا گفت: پلیس در 
راستای بهبود وضعیت حمل و نقل و ایمنی 
جاده‌ها تا امروز اقدامات قابل توجهی را در 
زمینه‌های مختلف به‌ویژه در حوزه حمل و 
نقل عمومی، نظارت بر سلامت فنی وسایل 
نقلیه، و شناسایی و بهبود نقاط حادثه‌خیز 

انجام داده است. برخی از اقدامات مهم پلیس 
راهور در این زمینه عبارتند از هوشمندسازی 
سامانه‌های ترافیکی، نظارت بر معاینه فنی 
و سامت فنی وسایل نقلیه، شناسایی 
و بهبود نقاط حادثه‌خیز.حسینی درباره 
هوشمندسازی سامانه‌های ترافیکی گفت: 
پلیس راهور فراجا با استفاده از فناوری‌های 
نوین، سامانه‌های هوشمند مدیریت ترافیک 
و نظارت بر تخلفات رانندگی را توسعه 
داده است. این سامانه‌ها به‌ویژه در مدیریت 
جاده‌های پرخطر و کنترل سرعت در معابر 
پرتردد، نقش حیاتی دارند. استفاده از 
دوربین‌های هوشمند، سیستم‌های ثبت 
تخلفات خودکار، و فناوری‌های نوین در 
پیشگیری از تخلفات، به‌طور مستقیم در 
کاهش تصادفات مؤثر است.وی افزود: پلیس 
راهور فراجا با نظارت دقیق بر معاینه فنی 
وسایل نقلیه و ارزیابی سلامت فنی آنها، تلاش 
دارد تا از ورود خودروهای فاقد استانداردهای 
ایمنی به جاده‌ها جلوگیری کند. این اقدام 
موجب کاهش احتمال بروز تصادفات ناشی 
از نقص فنی در خودروها می‌شود.این مقام 
انتظامی با اشاره به شناسایی و بهبود نقاط 
حادثه‌خیز اظهار کرد:  یکی از اولویت‌های 
مهم پلیس راهور، شناسایی و بهبود نقاط 
حادثه‌خیز در جاده‌ها است. با استفاده از 
اطلاعات تحلیلی و گزارشات تصادفات، 
پلیس راهور نقاط پرخطر را شناسایی کرده و 
اقدامات لازم برای بهبود وضعیت این نقاط را 
انجام می‌دهد. این اقدامات شامل نصب علائم 
هشداردهنده، اصلاح مسیرها و بهبود شرایط 

جاده‌ها برای افزایش ایمنی رانندگان است.
رئیس پلیس راهور فراجا از دولت مخصوصا  
وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( و راه و شهرسازی خواست تا با 
همکاری نزدیک‌تر، توجه ویژه‌ای به بهبود 
وضعیت حمل و نقل کشور داشته باشند و 
بازسازی و به‌سازی زیرساخت‌های جاده‌ای 
و  نوسازی ناوگان حمل و نقل را در 
اولویت‌های خود قرار دهند.سردار حسینی با 
اشاره به وضعیت کنونی جاده‌های کشور و 
روند تصادفات رانندگی، تأکید کرد:  پلیس 
راهور فراجا در زمینه کاهش تلفات جاده‌ای، 
به‌ویژه در روزهای پرترافیک و تعطیلات، از 
همه ظرفیت‌های خود استفاده خواهد کرد. 
این اقدام شامل برگزاری طرح‌های ایمنی 
و نظارت بیشتر بر رفتار رانندگان، افزایش 
ایستگاه‌های کنترل و بازرسی، و استفاده از 
فناوری‌های نوین در رصد ترافیک و تخلفات 

است.

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری 
پلیس فتا فراجا، گفت: کلاهبرداری با 
ترفند ارسال پیامک حاوی لینک آلوده 
با عنوان مامور پست و دریافت رسید 
در  یا رهگیری مرسوله پستی  و  پستی 

ایام اخیر افزایش یافته است.
سرهنگ رامین پاشایی گفت: بر اساس 
رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی، 
گزارشات متعدد مردمی و همچنین 

شکوائیه‌های قضائی ارسالی به این پلیس 
کلاهبرداری با عنوان مامور پست و دریافت 
رسید و یا رهگیری مرسوله پستی در کشور 
افزایش یافته و اغلب کسانیکه منتظر دریافت 
بسته پستی در کشور می‌باشند فریب این 
ترفند را خورده و متاسفانه در دام کلاهبرداران 

سایبری قرار می‌گیرند.
به گزارش ایسنا، این مقام انتظامی افزود: با 
توجه به هوشیاری هموطنان در خصوص 

آشنایی با ترفندهای قدیمی مجرمان سایبری 
نظیر ارسال پیامک با عنوان سامانه ابلاغیات 
قضائی و ریجستری گوشی تلفن همراه، 
کلاهبرداری جدید با عنوان مامور پست و 
ارسال پیامک حاوی لینک‌های آلوده در 
کشور جایگزین شیوه‌های قدیمی شده است. 
وی ادامه داد: لذا هوطنان بایستی ضمن حفظ 
هوشیاری نسبت به هر گونه ترفند مجرمانه 
آگاهی لازم را نیز در خصوص این ترفند 

افزایش داده و به پیامک‌هایی که از سر شماره 
تلفن‌های شخصی و یا درون پیام‌رسان‌ها و 
شبکه‌های اجتماعی با این عنوان و یا عناوین 
مشابه ارسال می‌شود توجه نکنند.به گزارش 
سایت پلیس، سرهنگ پاشایی یادآور شد: 
هموطنان گرامی در صورت نیاز به اخذ 
مشاوره و یا گزارش موارد مجرمانه مراتب را از 
طریق سرشماره ۰۹۶۳۸۰ به جهت پیگیری 

به پلیس فتا در سراسر کشور منعکس کنند.

پلیس آگاهی کرج پس از تحقیقات 
تخصصی و استفاده از شگردهای 
پلیسی، زوجی را که به ۱۰ فقره سرقت 
منزل اعتراف کرده‌اند، دستگیر کرد. 
این زوج با استفاده از شیوه کلید روی و 
خودروی پراید نقره‌ای اقدام به سرقت 

منازل می‌کردند.
به گزارش رکنا، سرهنگ حکمت‌الله شجاعی 
گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
منزل در نقاط مختلف کرج، بررسی موضوع 
با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
به صورت ویژه در دستورکار ماموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی البرز قرار 
گرفت. وی مطرح کرد: ماموران پس از انجام 
اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای 

پلیسی به سرنخ‌هایی از سارقان دست 
یافتند و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع 

قضائی، دو نفر سارق را که زن و شوهر بودند 
شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان 

را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز بیان کرد: 
متهمان در تحقیقات مقدماتی پلیس به 10 
فقره سرقت منازل اعتراف و اظهار کردند که 
با یک دستگاه خودروی پراید نقره ای رنگ 
به شیوه کلید روی اقدام به سرقت منازل 

می‌کردند.
سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان با 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند، 
افزود: پلیس به صورت شبانه‌روزی با تمام 
توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش 

می‌کند. 
شهروندان می‌توانند هرگونه موارد مشکوک 
را از طریق تماس با تلفن 110 با پلیس در 

میان بگذارند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

تردد بیش از 4/7میلیون خودرو در پایتخت 

هشدار پلیس درباره افزایش کلاهبرداری با عنوان »مامور پست«

دستگیری سارقان حرفه‌ای منازل در کرج

کشف بلوريجات قاچاق در جنوب تهران

مرگ مرموز زندانی با پابند الکترونیکی

دستگيري سارق مغازه

دستگيري اراذل و اوباش خيابان ‌هاشمي تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 2 هزار قلم انواع 
بلوريجات قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش از 

10 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« بيان کرد: ماموران پليس امنيت اقتصادي فرماندهي 
انتظامي تهران با اشرافيت اطلاعاتي و هوشمندي بالاي خود مطلع شدند تعداد زيادي لوازم 
خانگي به صورت غير قانوني در يک انبار کالا  در محدوده  باغ آذري تخليه و دپو شده است  
که بلافاصله ماموران بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وي افزود: ماموران پس 
از انجام تحقيقات ميداني و اطمينان از درستي موضوع  با هماهنگي مرجع قضائي  از انبار 
مذکور بازديد کردند که در نتيجه اين عمليات 4 هزار و 924  عدد انواع بلوريجات )ليوان 

و فنجان و بستني خوري( کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران  تصريح کرد: با توجه به 
اينکه انبار شرکت مذکور در سامانه جامع انبارها ثبت نشده و موجودي آن نيز به مبادي 
مربوطه اعلام نگرديده بود کالاهاي مکشوفه در اين انبار برابر ماده 18 قانون مبارزه با 
قاچاق کالا قاچاق محسوب شده و با حکم قضائي توقيف شدند.سرهنگ افشاري  ارزش  
اين محموله را 10 ميليارد  ريال  اعلام کرد و گفت: در اين خصوص پرونده تشکيل و مالک 

شرکت نيز به اداره تعزيرات حکومتي معرفي شد.

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از کشف جسدی در ارتفاعات روستای شادآباد 
توسط ماموران کلانتری 23 باسمنج خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ یداله جهان آرا، فرمانده انتظامی شهرستان تبریز اعلام کرد: با 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر گزارش یک رهگذر که هنگام عبور از ارتفاعات 
روستا مشاهده می‌کند یک جسد  روی زمین افتاده است، فورا ماموران کلانتری 23 
باسمنج به محل اعزام شدند.وی افزود: ماموران پس از حضور در محل مشاهده کردند 
که جسد یک نفر که پابند الکترونیکی در پا دارد، روی زمین افتاده و به علت گذشت 
زمان از فوت وی، با هماهنگی مقام قضایی و جهت بررسی‌های بیشتر، به پزشکی قانونی 
منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان تبریز در پایان با تقدیر از همکاری مردم با پلیس 
مطرح کرد: علت مرگ فرد فوت شده در دست بررسی بوده و اخبار تکمیلی متعاقبا 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق مغازه ساعاتي پس 
از سرقت خبر داد. 

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي 
مراجعه يکي  از شهروندان و اعلام گزارشي مبني بر سرقت از مغازه وي پيگيري موضوع 
و دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار تيم عمليات کلانتري 132 نبرد قرار گرفت.
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت گفت: پس از مراجعه به مغازه شهروند و بررسي 
فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي مداربسته مشخصات خودرو و مشخصات ظاهري 
فرد شناسايي شد و در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت قرار گرفت.سرهنگ بهرامي ادامه داد: 
ماموران گشت کلانتري در حين گشت زني در خيابان خاوران متهم را مشاهده و شناسايي 
کردند و جهت دستگيري وي اقدام کردند متهم با مشاهده ماموران با خودروي پرايد وانت 
خود متواري شد که طي يک تعقيب و گريز کوتاه با درايت و هوشياري ماموران متهم 

زمينگير و دستگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت متذکر شد: پس 
از انتقال به کلانتري متهم به جرم خود مبني بر سرقت از مغازه و 10 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد.با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضايي متهم براي کشف جرائم احتمالي و 

شناسايي شکات در اختيار کارآگاهان پليس آگاهي تهران قرار گرفتند. 

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام درگيري و ايجاد رعب و وحشت در خيابان‌هاشمي تهران خبر 

داد.
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران مرکز عمليات پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص قدرت نمايي، درگيري و ايجاد رعب و حشت توسط فردي در محدوده 
خيابان »هاشمي« تهران دريافت کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: با حضور 
ماموران در محل و شناسايي هويت متهم ماموران اين پليس محفيگاه متهم را  شناسايي 
کردند و مشخص شد متهم در پاتوقي در محدوده خيابان‌هاشمي به کرات تردد دارد.
سرهنگ راستي به هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد و  خاطر نشان کرد: در يک عمليات 
پليسي متهم دستگير و پس از تکميل تحقيقات پليسي متهم به دادسرا معرفي شد. 

برقراي نظم و امنيت همواره اولويت اصلي پليس مي باشد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003008785-1403/8/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرزانه مطلبی  
فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت1272/66 متر مربع به شماره پلاک 1064 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 20 فرعی ازسنگ اصلی67 واقع در سند بخش 24 گیلان از مالکیت قدیم وراث احترام الملوک 
یکتا گنجه ای محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1640
تاریخ انتشار اول:1403/9/27   تاریخ انتشار دوم: 1403/10/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003009232-1403/8/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی ابوطالبی فرزند 
بیوک در ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت620/73 متر مربع به شماره پلاک 262 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 1 فرعی ازسنگ اصلی79 واقع در اشکلن بخش 24 گیلان از مالکیت قدیم وراث احترام الملوک 
یکتا گنجه‌ای محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1636
تاریخ انتشار اول:1403/9/27   تاریخ انتشار دوم: 1403/10/11

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


